
Deltager liste

Navn Tilknytning E-mail

Heidi Buur Holbeck SEGES hbh@seges.dk

Niels Søndergaard Danmars Jægerforbund nis@jaergerne.dk

Jytte Schaldemose Kvægholder, formand Fynsk kødkvæg,  Naturpleje FYN jytte@schaldemose.com

Margrethe Therkildsen Århus Universitet margrethe.therkildsen@food.au.dk

Thomas Grønbek Gelsted slagteri info@gelstedslagteren.dk

Rasmus Ejrnæs Institut for Bioscience rasmus@bios.au.dk

Jesper Madsen Århus Universitet jm@bios.au.dk

Rasmus Fuglsang Naturen - en rentabel del af landbruget, Mariager kommune rafre@mariagerfjord.dk

Rita Buttenschøn Department of Geoscience and Natural Ressource Mang. rmb@ign.ku.dk

Marianne Fisker Smag på landskabet, Collective Impact mkf@jammerbugt.dk

Peter Brinkmann KristensenSmag på landskabet, +Naturen - en rentabel del af landbruget petkr@mariagerfjord.dk

Tina Pedersen Struer kommune tcmp@struer.dk

Annita Svendsen Miljøstyrelsen+Landmanden som naturforvalter ansve@nst.dk

Birthe Thordahl ChristensenCentrovice btc@centrovice.dk

Else Mikkelsen 15. juni fonden info@15junifonden.dk

Randi Worm Dyrelæge Ølgod m. speciale i leverikter + andre parasitter randi@kvaegdyrlaegerne.dk

Chris Kjeldsen Institut for Agroøkologi chris.kjeldsen@agro.au.dk

Jesper Larfort Food Fyn jebla@udviklingfyn.dk

Jan Toftegård Foreningen Naturpleje FYN jtoftegaard@health.sdu.dk

Steen Aalund Olsen Løgismose stol@lmfood.dk

Sarah Vestergård Hansen Landbrugs- og Fiskeristyrelsen saveha@lfst.dk

Folmer Hadeberg Kvægholder Fyn folmer@greyfarm.dk

Helle Kalkrup Naturplejenet Midtvest  (+Kødkvægsrådgiver) hek@lemviglandbo.dk

Jakob Bergmann Nielsen Danmars Jægerforbund

Thomas Iversen Danmars Jægerforbund

Camilla Fløjgaard Institut for Bioscience camf@bios.au.dk

Kim Walsted Knudsen Assens kommune kiwak@assens.dk

Jakob Martin Pedersen Middelfart kommune jakob.martinpederseb@middelfart.dk

Mogens Lind Jørgensen Svendborg mogens.lind.jorgensen@svendborg.dk

Lars Kildahl Sønderby Odense kommune lkis@odense.dk

Martin Køhl Søholm Kerteminde mks@kerteminde.dk
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Planlægger af dagen

Johanne F. Hangaard Nyborg kommune jfh@nyborg.dk

Kaper Nowack Fåborg Midtfyn kommune kanow@fmk.dk

Karin Skovhus Privat rådgiver skovhus77@gmail.com

Michala Thomassen Centrovice mth@centrovice.dk

Mødeleder

Hans Peter Hansen Århus Universitet hph@bios.au.dk
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